
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 00 00 00 56 03 143

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 01 20 00 01 16 38 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 01 00 00 00 54 06 186



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 50 00 00 51 09 155

2 Lorris DAVID Gabin G 2006 01 10 00 00 58 16 37



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles MAILLEZ Llly F 2008 01 10 00 00 57 57 155

2 Lorris DAVID Maëlys F 2007 00 56 57 01 01 14 88

3 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 26 00 01 07 35 16

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 00 00 01 08 86 7

5 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 09 24 01 11 06 1

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 00 00 01 22 37 1

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle GODZIK Anaïs F 2008 01 10 00 01 32 30 1

8 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 01 05 16 DSQ DA

9 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 01 25 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris COURNUT Lana F 2005 00 58 43 00 52 41 285

2 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 02 30 00 56 19 186

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 50 00 00 56 50 178

4 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 02 89 00 57 09 165

5 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 59 38 00 57 42 158

6 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 00 55 96 00 57 86 149

7 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 10 20 01 02 99 60

8 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 25 00 01 03 34 56

9 Saint-Jean-de-Braye CHOMPRET Louise carol F 2005 01 20 00 01 03 96 48

10 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 06 57 01 05 14 35

11 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 03 50 01 05 32 33

12 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 01 00 00 01 10 46 2

13 Puiseaux LUTTON Alexandra F 2005 01 15 00 01 10 53 2

14 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 01 11 56 01 12 32 1

15 Saint-Jean-de-Braye ALFROUG Salma F 2006 01 10 00 01 35 41 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BELLOUET Julie F 2004 01 03 50 00 54 07 239

2 Corbeilles CHERON Camille F 2004 01 15 00 00 57 80 150

3 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 10 07 01 07 84 13

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BREJAUD Julie F 2002 00 54 20 00 51 89 300

2 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 12 70 01 02 17 72



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DA SILVA Esteban G 2007 01 00 00 00 49 30 235

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Eliot G 2007 00 50 00 01 04 09 3

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MEDERRES Abdelkarim G 2007 01 10 00 01 43 74 1

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle KLAPSIA Laurent G 2008 01 10 00 DSQ VI

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 50 00 00 50 64 199

2 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 57 80 00 55 94 85

3 Lorris ELANDER Matéo G 2005 00 58 75 00 56 72 72

4 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 00 96 00 56 81 71

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LE COSQUER Gregor G 2006 00 55 00 00 57 68 58

6 Lorris RAHMOUN Mohamed-Amine G 2005 01 05 00 00 58 79 44

7 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 24 53 01 08 78 1

8 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 14 29 01 11 82 1

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD-BAILLY Samuel G 2006 00 55 00 01 22 98 1

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle SACK Luan G 2005 00 55 00 01 23 55 1

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle HERPIN Nathan G 2006 01 10 00 01 30 65 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles BOURNAULT Quentin G 2004 01 10 00 01 01 32 18

2 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 01 33 01 02 11 13

3 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 16 57 01 07 01 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 00 53 18 00 50 75 196



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

4 x 25m Brasse Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire A Eugenie simon josephine simon valentine penel lola laumonier F 500 02 50 00 02 01 28

2 Puiseaux ASP N2 Garereau anais,bourdeau leya,delorme jade,thomas julie F 500 02 40 00 02 05 82

3 Puiseaux ASP N1 Lutton alexandra,bourdeau loïs,métayer ludivine,leclanche-Escoffier olivia F 500 02 40 00 02 07 95



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

4 x 25m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Meung-sur Loire MEUNG/LOIRE N°2 Body antonin brejaud julie jacob victoria ganaye naomie M 500 01 51 04 01 57 39

2 Puiseaux ASP N3 Schaeffert clément,jacquesson amandine,plassard alyssa,portal marie-Cécile M 500 02 40 00 02 07 89

3 CORBEILLES EQUIPE 1 Lutton romina brassamin linlay st georges chloé philippe ian M 500 02 40 00 02 19 40



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

4 x 25m Brasse Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Meung-sur Loire MEUNG/LOIRE N°1 Pommelet florian bamba rafael brehin yanis tellier louis G 500 02 02 50 01 45 68

2 Chateauneuf-sur-Loire C Florian haure simon jaffrot hugo moussier julien colombot G 500 02 50 00 01 51 36

3 Chateauneuf-sur-Loire B Clément puertolas gabriel pavlovic timo fevrier enzo bras G 500 02 50 00 01 54 34

4 MARBOUE MARBOUE Vanier batiste , mancion clement,ruault-Flageul sulian,hougard camille G 500 02 10 00 02 03 30

5 Puiseaux ASP N4 André nicolas,bordet-Clapier bruno,vacher titouan,jarrige grégory G 500 02 40 00 02 09 93



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 01 10 54 01 04 03 185

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 00 55 00 01 06 76 136

3 Meung-sur-Loire GANAYE Naomi F 2009 01 19 78 01 09 92 88

4 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 01 20 00 01 11 26 71

5 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 13 53 01 13 53 46

6 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 23 02 01 20 44 3

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle GODZIK Anaïs F 2008 01 10 00 01 24 89 1

8 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 55 00 01 27 49 1

9 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 01 27 93 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris AUBRY Laurine F 2005 00 59 75 00 53 46 450

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 55 00 01 01 70 234

3 Saint-Jean-de-Braye GENDRE Zoe F 2006 01 00 00 01 03 09 204

4 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 01 08 80 01 03 11 204

5 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 00 00 01 05 24 163

6 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 24 53 01 20 36 4

7 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 29 03 01 26 11 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 01 08 00 01 05 57 157

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 45 00 01 09 77 90

3 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 01 05 00 DSQ VI

4 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 01 10 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 56 01 00 54 64 415

2 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 56 72 00 55 42 392

3 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 04 03 01 03 08 205

4 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnès F 2001 00 55 00 01 03 69 192

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 57 00 00 57 26 342



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Eliot G 2007 00 50 00 01 09 02 11

2 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 01 18 00 01 10 33 5

3 Marboué MALLOYER Tom G 2007 01 14 00 01 11 48 2

4 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 01 16 27 01 19 84 1

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle INOUGILE Samir G 2007 01 15 00 01 49 09 1

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle MEDERRES Abdelkarim G 2007 01 15 00 DSQ NI

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DA SILVA Esteban G 2007 00 55 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 52 06 00 51 56 305

2 Chateauneuf-sur-Loire COLOMBOT Julien G 2006 00 48 00 01 00 66 101

3 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 48 00 01 03 39 61

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle LE COSQUER Gregor G 2006 01 00 00 01 04 76 45

5 Chateauneuf-sur-Loire HAURE Florian G 2006 00 48 00 01 04 88 44

6 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 10 12 01 07 27 22

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD-BAILLY Samuel G 2006 00 50 00 01 08 96 11

8 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 01 06 93 01 11 99 1

9 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 48 00 01 13 07 1

10 Marboué HOUGARD Maxime G 2005 01 11 00 01 14 04 1

11 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 25 93 01 40 45 1

12 Marboué MANCION Clément G 2005 01 11 00 DSQ VI

12 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 24 90 DSQ VI

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle SACK Luan G 2005 00 50 00 DSQ VI

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 09 00 01 02 65 71

2 Chateauneuf-sur-Loire JAFFROT Simon G 2004 00 48 00 01 03 90 55

3 Saint-Jean-de-Braye ARNAULT Andy G 2003 01 36 00 01 04 73 45

4 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 45 00 01 05 75 35

5 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Julien G 2004 01 12 00 01 09 33 9

6 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 01 22 10 DSQ NI

7 Saint-Jean-de-Braye BONNIN Grégoire G 2003 00 55 00 DSQ VI

7 Chateauneuf-sur-Loire PUERTOLAS Clément G 2003 00 48 00 DSQ VI

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye THEO Sawa G 2002 00 55 00 00 50 31 342

2 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 59 44 00 52 28 285

3 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 00 57 77 00 55 06 214

4 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2002 01 04 50 01 01 06 95

5 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 00 49 19 DSQ NI



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 00 54 32 00 50 13 175

2 Corbeilles MAILLEZ Llly F 2008 01 05 00 00 51 83 135

3 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 02 30 00 00 53 06 109

4 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 07 40 00 57 76 35

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 00 00 00 58 76 25

6 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 59 05 01 01 85 4

7 Meung-sur-Loire GANAYE Naomi F 2009 00 44 05 01 07 84 1

8 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 55 00 01 22 81 1

9 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 01 21 30 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 51 71 00 46 12 290

2 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 00 50 47 00 46 96 264

3 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 56 82 00 50 44 167

4 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 22 07 00 51 22 148

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 45 00 00 51 61 139

6 Lorris COURNUT Lana F 2005 01 00 00 00 54 07 90

7 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 57 48 00 54 60 80

8 Corbeilles SAINT GEORGES Chloé F 2005 00 50 00 00 55 40 67

9 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 58 01 00 55 56 65

10 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 00 59 40 00 56 97 45

11 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 04 07 00 57 20 42

12 Puiseaux LUTTON Alexandra F 2005 01 10 00 00 57 32 41

13 Saint-Jean-de-Braye GENDRE Zoe F 2006 01 04 83 00 57 77 35

14 Saint-Jean-de-Braye CHOMPRET Louise carol F 2005 00 59 00 01 03 48 1

15 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 01 03 44 01 04 30 1

16 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 18 71 01 04 84 1

17 Saint-Jean-de-Braye ALFROUG Salma F 2006 01 04 00 01 40 76 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BELLOUET Julie F 2004 00 55 29 00 47 96 234

2 Corbeilles CHERON Camille F 2004 00 59 03 00 50 77 159

3 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 55 00 00 51 41 144

4 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 00 53 65 00 51 74 137

5 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 55 00 00 53 68 97

6 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 15 30 01 03 94 1

7 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 45 00 01 04 84 1

8 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 00 57 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BREJAUD Julie F 2002 00 44 05 00 42 80 408

2 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 43 97 00 43 00 401

3 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnès F 2001 00 55 00 00 46 12 290

4 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 50 68 00 49 49 191

5 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 03 08 00 58 72 25

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 53 00 00 54 88 76



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 00 58 65 00 59 53 1

2 Marboué MALLOYER Tom G 2007 01 00 00 01 04 42 1

3 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 57 00 01 13 23 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris ELANDER Matéo G 2005 00 52 09 00 45 59 143

2 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 00 50 09 00 46 80 115

3 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 48 47 00 47 67 96

4 Lorris RAHMOUN Mohamed-Amine G 2005 00 49 43 00 51 80 30

5 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 53 22 00 53 11 17

6 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 48 00 00 55 25 3

7 Chateauneuf-sur-Loire HAURE Florian G 2006 00 48 00 00 57 26 1

8 Chateauneuf-sur-Loire COLOMBOT Julien G 2006 00 48 00 01 02 05 1

9 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 07 63 01 03 25 1

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle LORILLARD-BAILLY Samuel G 2006 00 50 00 01 03 61 1

11 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 09 84 01 03 99 1

12 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 01 09 71 01 04 51 1

13 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 12 06 01 05 86 1

14 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 48 00 01 06 41 1

15 Marboué MANCION Clément G 2005 01 01 00 01 10 75 1

16 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 16 48 01 13 08 1

17 Saint-Jean-de-la-Ruelle LE COSQUER Gregor G 2006 00 55 00 01 16 85 1

18 Marboué HOUGARD Maxime G 2005 00 58 00 01 18 98 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire JAFFROT Simon G 2004 00 48 00 00 46 57 120

2 Corbeilles BOURNAULT Quentin G 2004 00 58 85 00 48 48 80

3 Saint-Jean-de-Braye BONNIN Grégoire G 2003 00 55 00 00 49 04 70

4 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 00 67 00 50 20 51

5 Saint-Jean-de-Braye ARNAULT Andy G 2003 00 55 00 00 53 42 14

6 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 55 00 00 55 12 4

7 Chateauneuf-sur-Loire PUERTOLAS Clément G 2003 00 48 00 00 56 23 1

8 Puiseaux SCHAEFFERT Clément G 2003 00 59 48 00 58 16 1

9 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Julien G 2004 01 07 00 01 06 88 1

10 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 45 00 01 09 28 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye THEO Sawa G 2002 00 55 00 00 40 95 284

2 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 48 21 00 52 95 18

3 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2002 00 56 27 00 59 51 1



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 02 14 00 02 14 68 34

2 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 02 00 00 02 26 59 1

3 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 02 16 00 ABD

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris AUBRY Laurine F 2005 02 08 00 02 08 80 70

2 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 02 10 00 02 09 12 68

3 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 02 18 01 02 16 16 27

4 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 02 00 00 02 16 65 24

5 Puiseaux DELORME Jade F 2006 02 00 00 02 18 46 17

6 Saint-Jean-de-Braye GENDRE Zoe F 2006 02 10 00 02 21 34 8

7 Saint-Jean-de-Braye ALFROUG Salma F 2006 02 10 00 03 39 02 1

8 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 02 10 00 DSQ NI

8 Lorris POIRON Lucille F 2005 03 01 00 DSQ NI

10 Lorris COURNUT Lana F 2005 02 20 00 DSQ VI

10 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 02 10 00 DSQ VI

10 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 02 40 00 DSQ VI

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BELLOUET Julie F 2004 02 10 00 DSQ VI

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnès F 2001 02 10 00 02 01 41 134

2 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 01 56 48 02 06 74 86



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 3

Saint-Jean-de-Braye - 23/04/16

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 02 06 00 02 04 36 29

2 Lorris DAVID Gabin G 2006 02 30 00 02 11 75 4

3 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 02 00 00 02 20 93 1

4 Lorris ELANDER Matéo G 2005 02 40 77 02 29 23 1

5 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 02 00 00 02 31 84 1

6 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 02 55 00 02 59 61 1

7 Lorris RAHMOUN Mohamed-Amine G 2005 02 43 00 DSQ VI

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 02 00 00 02 21 43 1

2 Saint-Jean-de-Braye ARNAULT Andy G 2003 02 10 00 DSQ VI

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye THEO Sawa G 2002 02 10 00 01 50 87 137

2 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 02 15 00 02 15 28 1


